36/2023; 

Art. 4 

di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura; 

Art. 5 

di autorizzare la spesa complessiva € 18.788,00 (diciottomilasettecentoottantotto/00) IVA esente per la Linea 
Intervento B (Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti), da imputare sul capitolo A.3.24 
PNRR Next Generation EU- Investimento dell’esercizio finanziario 2024 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria;